АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 февраля 2019 года № 63

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 от 02.11.2017 № 870

В целях реализации постановления мэра от 22.01.2019 № 3 «Об утвер-

ждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя руко-

водителями муниципальных учреждений (предприятий), подведомственных

администрации муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или

может привести к конфликту интересов» и соблюдения принципа единооб-

разного подхода к решению вопросов противодействия коррупции, админи-

страция муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.11.2017 №

870 (в редакции от 12.09.2018 № 840) «О комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципальных служащих администрации му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» и урегулирова-

нию конфликта интересов»:

1.1. Дополнить текст постановления пунктом 4 в следующей редакции:

2

«4. Распространить действие настоящего постановления на правоотно-

шения, возникающие при рассмотрении и принятии решения по вопросу уве-

домления представителя нанимателя руководителями муниципальных учре-

ждений (предприятий), подведомственных администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский», о возникновении личной заин-

тересованности, которая приводит или может привести к конфликту интере-

сов».

1.2. Пункты 4 и 5 постановления считать, соответственно, пунктами 5 и

6.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»            П.С.Кочергин